
ZARZĄDZENIE NR 267/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników rzeczowych 
majątku ruchomego w postaci sprzętu komputerowego należącego do Miasta Kielce. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t., Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz § 5 ust. 2 i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 
2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019r. i Nr 561/2019 z dnia 
31 grudnia 2019r. oraz § 2 ust. 2 i 3 załącznika do Zarządzenia Nr 277/2018 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
17 lipca 2018 r. w sprawie szczegółowego sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego, w który wyposażone są jednostki organizacyjne Miasta Kielce, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się stałą komisję w składzie: 

1) Zdzisław Wijas  - przewodniczący 

2) Miłosz Hawrylczuk  - członek 

3) Krzysztof Fierek  - członek 

do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników rzeczowych majątku ruchomego w postaci 
sprzętu komputerowego, należącego do Miasta Kielce, administrowanych przez Wydział Administracyjny 
Urzędu Miasta Kielce. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5FDE5EB8-D392-4055-9A92-9A12D126EFD1. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Wydział Administracyjny Urzędu Miasta Kielce sprawuje pieczę nad sprzętem
i oprogramowaniem komputerowym. Z uwagi na znaczną liczbę środków oraz ciągłą ich wymianę
i modernizację niezbędna jest okresowa ocena ich przydatności do dalszego użytkowania w celu określenia
sposobu ich zagospodarowania.

W związku z powyższym powołanie stałej komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania
przedmiotowych składników rzeczowego majątku ruchomego jest uzasadnione.

Id: 5FDE5EB8-D392-4055-9A92-9A12D126EFD1. Przyjęty Strona 1




